UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 25/02/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 19/02/2024

Sáng 08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều 14h30

Kiểm tra công tác

chuẩn bị Lễ ra quân

đầu năm 2024

Chủ tịch, PCT UBND

huyện Bùi Văn Nhàng

UBND xã Ia

Đal

Thứ 3, ngày 20/02/2024

Sáng

08h30
Dự Lễ ra quân đầu

năm 2024 tại xã Ia Đal

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Thôn Ia Đal,

xã Ia Đal

08h30
Dự Lễ ra quân đầu

năm 2024 tại xã Ia Tơi

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Thôn 7, khu

vực điểm

dân cư Làng

chài

10h00

Dự buổi làm việc của

Đoàn công tác Sở Kế

hoạch và Đầu tư về

xây dựng nông thôn

mới xã Ia Tơi

 PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

UBND xã Ia

Tơi

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 21/02/2024

Sáng 07h30

Kiểm tra địa bàn và

tiến độ các công trình

XDCB (cả ngày)

 Chủ tịch UBND huyện   Các xã

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 22/02/2024

Sáng

07h00

Tiếp công dân định kỳ

tháng 02/2024

(cả ngày)

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Ban TCD

huyện

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

Chiều 13h30

Hội nghị cán bộ chủ

chốt, Hội nghị Ban

Chấp hành Đảng bộ

Lãnh đạo HĐND-UBND

huyện

 Theo

GM

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 3

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

huyện, Hội nghị Ban

Thường vụ Huyện ủy

thực hiện quy trình

công tác cán bộ

Thứ 6, ngày 23/02/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 24/02/2024

Chủ nhật, ngày 25/02/2024

Sáng 07h30
Dự Lễ giao, nhận quân

năm 2024
Chủ tịch UBND huyện

Hội trường

trung tâm

huyện, tầng

1

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-02-19T10:36:40+0700

		2024-02-19T10:42:06+0700

		2024-02-19T10:42:06+0700